ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« ___________г.
                             № __
                 п. Новосветловский
	О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 25.11.2010г. № 91 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Коммунарского сельского поселения Октябрьского района»

В соответствии со статьями 12, 15 части первой, главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.3 ч.1 ст.24 Устава муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»:
Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 25.11.2010г. № 91  «Об утверждении положения о земельном налоге на территории Коммунарского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. В разделе 5 приложения к решению дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
«Если налогоплательщик, имеющий право на льготу, обладает несколькими земельными участками на территории Коммунарского сельского поселения, льгота может применяться только в отношении одного земельного участка. При этом налогоплательщик должен самостоятельно определить, в отношении какого земельного участка будет применяться льгота.

Налоговые льготы не распространяются на земельные участки (части, доли земельных участков), используемые в коммерческих целях или сдаваемые в аренду ».
              2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
        3. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет
Глава  Коммунарского

сельского поселения                                                               О.В. Безрукавая